
Kasvuvalmennus digitaalisen 
myynnin kehittämiseen!

Strategiasta konkreettiseen 
toteutukseen

Digitaalisen kv-kaupan kasvuvalmennuksessa on vuoden aikana rakennettu vahva pohja 
strategialle, brändille ja markkinoinnille. Syksyn 2026 kolmen valmennuksen intensiivijakso 
siirtää fokuksen tekemiseen ja muutoksen johtamiseen. 

Kasvu ei tapahdu sattumalta. Se vaatii selkeän suunnan, oikeat työkalut ja rohkeutta uudis-
taa ajattelua. Mukana on jo noin 40 kasvuhaluista ja digitaalista myyntiä kehittävää yritystä. 
Tervetuloa mukaan, olitpa sitten ihan uusi osallistuja tai jo aiemmin mukana ollut!

Konversion 10 käskyä
to 27.8. klo 12−16, Seinäjoki Areena

Miten satunnainen verkkosivukävijä muutetaan 
uskolliseksi asiakkaaksi? 

Valmennuksessa puretaan auki ne tekijät, joilla 
houkuttelet sivustosi selaajista liidejä ja ostavia 
asiakkaita. 

Esimerkkien avulla näet käytännössä, miten kaikki 
kriittiset elementit kuten luottamuksen rakentaminen, 
social proof, vakuuttava viestintä sekä ostopäätöstä 
helpottavat psykologiset triggerit toimivat yhdessä.  
Valmennuksen aikana teet omaan yritykseen liittyviä 
tehtäviä.

Valmentajina toimivat eCommerce Designerit Matti 
Vahtera & Markus Silaste (And Now for Something 
Completely Different Oy), jotka ovat kokeneita digi-
taalisen kaupankäynnin ja palvelumuotoilun asian-
tuntijoita.

Markus on copywriter-taustainen palvelumuotoilija, joka 
on erikoistunut verkkokauppojen kilpailuetujen kirkastami-
seen ja brändin viestintään. Hän on toiminut itsekin verk-
kokauppiaana ja auttanut kymmeniä kotimaisia yrityksiä 
erottumaan markkinassa sekä kasvattamaan myyntiään 
asiakaslähtöisin menetelmin. 

Matti on AD-taustainen palvelumuotoilija, jonka ydinosaa-
mista on kaupallinen muotoilu ja asiakasymmärryksen 
syventäminen. Hänellä on vankka kokemus Helsingin ja 
Lontoon design-toimistoista sekä start-up-maailmasta. 
Matti on erikoistunut rakentamaan verkkopalveluita, joissa 
visuaalisuus ja käytettävyys palvelevat suoraan liiketoimin-
nallisia tavoitteita ja parempaa konversiota.

Syksyn muut valmennuspäivät

ti 22.9.2026 klo 12–16, Seinäjoki Areena
Johtajuus ja osaamisen kasvattaminen kasvun  
moottorina

ke 21.10.2026 klo 12–16, Ylihärmä, Härmän Kylpylä
Mindset – rohkeus kääntää kasvuun

Valmennuksista saat rautaisannoksen käytännönläheisiä alustuksia, vinkkejä ja yritysesimerkkejä digitaalisen 
myynnin ja markkinoinnin kehittämiseen ja muutoksen johtamiseen. Teet muutosta tukevia tehtäviä ja opit myös 
muilta osallistujilta.

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 24.8. Jos olet jo aiemmin ilmoittautunut, sinun ei tarvitse ilmoittautua uudelleen. Valmennukset 
ovat osa Digitaalisen kv-kaupan kasvureittihanketta. Lue lisää: www.syo.fi/digitaalisen-kv-kaupan-kasvureitti

https://share.hsforms.com/21IbjKyeGTjmKX4eHOKtXOQ4kak1
https://www.syo.fi/digitaalisen-kv-kaupan-kasvureitti

